
SZKOŁA ZĄBROWO 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

 

Linia nr 3 – dowóz rano 

Kamionka wieś 6:50 

Kamionka las 6:55 

Gardzień Stary 7:05 

Gardzień Nowy 7:08 

Ząbrowo szkoła 7:25 

Przedszkole 7:27 

Starzykowo sklep 7:40 

Starzykowo sołtys 7:42 

Szymbark 7:45 

Ząbrowo szkoła 7:50 

Przedszkole 7:52 

Linia nr 3 – rozwóz 

I. Poniedziałek, środa, piątek 12:35   wtorek, czwartek 13:40 

II. Poniedziałek, środa, piątek 14:30    wtorek, czwartek 15:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Linia nr 7 – dowóz rano 

Segnowy 7:10 

Szkoła Ząbrowo 7:15 

Kolonia Słomski 7:20 

Kolonia figura 7:22 

Kolonia krzyż 7:25 

Kolonia Majlinger 7:27 

Kolonia Czubiński 7:30 

Kolonia Wysocki 7:31 

Kolonia Henisz 7:32 

Kolonia Siutkowska 7:34 

Kolonia ul. Krótka 7:37 

Ząbrowo ul. Szkolna 7:42 

Szkoła Ząbrowo 7:45 

Linia nr 7 – rozwóz – Segnowy, Kolonia Chełmżyca, Kolonia Ząbrowo 

I. Poniedziałek, środa, piątek 12:35 wtorek, czwartek 13:40 

II. Poniedziałek, środa, piątek 14:30 wtorek, czwartek 15:20 

 

 

Linia nr 1 – dowóz rano 

Laseczno  6:55 

Laseczno I,II,III 6:58 

Laseczno IV 7:00 

Laseczno V 7:02 

Laseczno VI 7:04 

Laseczno Małe 7:06 

Laseczno Małe I 7:10 

Laseczno Małe II 7:12 

Laseczno szkoła 7:14 

Ząbrowo szkoła 7:25 

Linia nr 1 – rozwóz Laseczno 

I. Poniedziałek, środa, piątek 13:10 wtorek, czwartek 13:40 

II. Poniedziałek, środa, piątek 14:45 wtorek, czwartek 15:20 



 

 

Linia nr 2 – rozwóz Gałdowo i Ząbrowo ul. Szkolna  

I. Poniedziałek, środa, piątek 12:35 wtorek, czwartek 13:40 

II. Poniedziałek, środa, piątek 14:55 wtorek, czwartek 15:20 

Uczniowie z Gałdowa rano dowóz – rejsowy autobus 7:25 przystanek szkoła Gałdowo 

 

Uwaga! 

Przedszkole – wtorek, czwartek jeden rozwóz - 13:40 


